转发泉州市总工会关于开展

喜迎二十大  奋进新征程  建功新时代——“我们这十年”主题征文•演讲比赛的通知
各二级工会、直属工会小组：

现将《关于开展喜迎二十大  奋进新征程  建功新时代——“我们这十年”主题征文•演讲比赛的通知》转发给你们,请各单位根据文件的要求，广泛宣传发动，并在10月17日前报送至校工会邮箱gonghui@qztc.edu.cn。联系电话：0595-22919598。

附件：《关于开展喜迎二十大  奋进新征程  建功新时代——“我们这十年”主题征文•演讲比赛的通知》
泉州师范学院工会

	泉州师范学院工会办公室                     2022年10月12日印发

                               2022年10月12日
泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2022〕27号